Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: u'wu',camaradearacoiaba«Iaserra,sD.gor',br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN'qÇ nz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

p e d ro M art i n s F.h o,,
"t

Ti:::, l" i:?:?. ÊX",',XTxli1,.XtTX1x.,J 1 r.

*' u

JUSTIFICATIVA

re i to s p or m u i to s ,,, J:il: 1' :ltJ"" J,'#, fi i" r*j ;:'"Hfl*' : ãIff;
notumo seguro de veículos e pedestres no local, bem como para evitar
eventuais acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l8 de Janeiro de 2.022.

#
MANOEL EMNRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadasera.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so,qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0r

www-facebook.corrr t.
rnanoelhenri ue.soarest
vicJeost.
1259934441164031 t3

ll 12:54 J/

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

d=n

Boa tarde gostaria de saber na
frente da minha casa tem urn
poste que a luz esta queirnada
ia faz alguns dias 12:57

É na rua Pedro Martins filho
Jardim Ercília

17-:;>?)

Obrigado -.,.-.-,-
Núrnero 19 1ti:19

o I

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

+